

Årsredovisning för
Bertil Allard Holding AB

556533-7598

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bertil Allard
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bertil Allard Holding AB, 556533-7598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BAH:s huvuduppgift är att äga och förvalta aktier i aktiebolag i första hand verksamma inom Life Science.

Bolagets samtliga aktier ägs av Bertil Allard.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	50	130	121	110
Resultat efter finansiella poster	-1 094	-1 308	-835	425
Soliditet %	99,5	99,7	99,7	99,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%. Detta beror på ändrade kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 117 899	-1 367 548
Balanseras i ny räkning			-1 367 547	1 367 548
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				-1 090 393
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 550 352	-1 090 393

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 550 352
Årets resultat	-1 090 393
Summa	23 459 959
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	23 259 959
Summa	23 459 959

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 000	129 999
Övriga rörelseintäkter		0	6 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 000	136 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 674	-139 351
Summa rörelsekostnader		-116 674	-139 351
Rörelseresultat		-66 674	-2 652
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-490 737	-713 095
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 411	107 755
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-650 000	-700 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-345
Summa finansiella poster		-1 027 356	-1 305 685
Resultat efter finansiella poster		-1 094 030	-1 308 337
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		70 000	0
Resultat före skatt		-1 024 030	-1 308 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 363	-59 211
Årets resultat		-1 090 393	-1 367 548

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 510 708	1 973 613
Andra långfristiga fordringar	4	380 492	630 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 916 200	2 629 105
Summa anläggningstillgångar		1 916 200	2 629 105
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 998	27 396
Övriga fordringar		5 665	221 614
Summa kortfristiga fordringar		25 663	249 010
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		16 290 685	16 882 835
Summa kortfristiga placeringar		16 290 685	16 882 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 630 084	5 409 152
Summa kassa och bank		5 630 084	5 409 152
Summa omsättningstillgångar		21 946 432	22 540 997
SUMMA TILLGÅNGAR		23 862 632	25 170 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 550 352	26 117 899
Årets resultat		-1 090 393	-1 367 548
Summa fritt eget kapital		23 459 959	24 750 351
Summa eget kapital		23 579 959	24 870 351
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	270 000
Summa obeskattade reserver		200 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 477	0
Övriga skulder		26 696	12 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		82 673	29 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 862 632	25 170 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Utgående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Ingående nedskrivningar	-700 000	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-700 000
Utgående nedskrivningar	-700 000	-700 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Kommentar

Avser 50% innehav i Bersebal Forskning AB, 559117-6879

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 973 613	1 973 613
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-62 905	0
Nedskrivningar	-400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 510 708	1 973 613
Redovisat värde	1 510 708	1 973 613

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 492	1 130 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	630 492	630 492
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-250 000	0
Utgående nedskrivningar	-250 000	0
Redovisat värde	380 492	630 492

Underskrifter

Helsingborg

Bertil Allard

2025-06-25

Bertil Allard
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ernst & Young AB

Per Olow Rosenqvist

Per Olow Rosenqvist
Auktoriserad revisor


